
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách (dále jen „ZZVZ“) 

 

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zahájená ve zjednodušeném podlimitním řízení s 

názvem: 

 

„Hasičská zbrojnice se zázemím pro výjezdovou jednotku SDH, I.” 
 

 

Zadavatel pořizuje tuto písemnou zprávu v souladu s ustanovením § 217 odst. 2 písm. a) až n) ZZVZ. 

 

 

a) Označení zadavatele a jeho zástupce, předmět veřejné zakázky, cena sjednaná ve 

smlouvě: 

 

Zadavatel:  

Název zadavatele: 

Sídlo zadavatele: 

IČ: 
Osoba oprávněná jednat: 

 Obec Staré Místo 

Staré Místo 70, 506 01 Jičín 

00578584 

František Másnica, starosta 

 

   

Zástupce zadavatele: 

Název: 

Sídlo zadavatele: 

IČ:  

DIČ: 

OR: 

 

Kontaktní osoba:  

Datová schránka:

  

 

Centrum evropského projektování a. s.  

Hradec Králové, Švendova 1282, PSČ  500 03 

27529576 

CZ 27529576 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci 

Králové, oddíl B, vložka 2674 

Mgr. Pavel Štěpán, +420 725 540 246, stepan@cep-rra.cz 

c3gdcip 

 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební úpravy budovy Obecního úřadu - zřízení hasičské zbrojnice Staré 

Místo se zázemím pro výjezdovou jednotku SDH, tj. garážemi pro požární techniku, šatnami, hygienickým 

zázemím, denní místností a noční pohotovostí a dále oprava a přestavba zbylé části budovy, která bude 

využívána obecním úřadem jako kanceláře s nezbytným zázemím, víceúčelovým sálem, v podkroví s rezervou 

pro společenské místnosti. Ve sníženém přízemí (suterenu) budou garáže pro malou techniku místního 

hospodářství OÚ se zázemím.  

Předmět veřejné zakázky bude realizován ve dvou etapách.  

Etapa č. 1 Zbrojnice a etapa č.2 Obecní úřad. 

mailto:stepan@cep-rra.cz


 

Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku: 

Cena bez DPH činí:   18 175 024,29 Kč 

Cena včetně DPH činí:  3 816 755,10 Kč 

DPH 21 % činí:  21 991 779,39 Kč 

Smlouva podepsána dne 3.12.2021 

 

b) Druh zadávacího řízení: 

Podlimitní veřejná zakázka zahájená ve zjednodušeném podlimitním řízení. 

 

c) Označení účastníků zadávacího řízení: 

Nabídka 

Účastník č. 

Účastník 

Název, IČ 

Nabídka doručena  

dne, čas 

Nabídka 1 - 
Účastník 1 

PAMA Poděbrady s.r.o. 
č.p. 8, 290 01 Kouty 

IČ: 27148301 
15.10.2021, 21:55:09 

Nabídka 2 - 
Účastník 2 

B.C.M. company s.r.o. 
Nerudova 1496, 543 01 Vrchlabí 
IČ: 07890869 

18.10.2021, 10:35:58 

Nabídka 3 - 
Účastník 3 

ADAR ing s.r.o. 
Školní 70, 790 65 Žulová 
IČ: 05931738 

18.10.2021,13:24:16 

Nabídka 4 - 
Účastník 4 

Stavební společnost s.r.o. Hostinné 
č.p. 360, 543 76 Chotěvice 
IČ: 13585240 

18.10.2021, 13:33:55 

Nabídka 5 - 
Účastník 5 

Pavel Kočí 
Jeřice 123, 50801 Hořice v Podkrkonoší 
IĆ. 87964261 

18.10.2021, 17:58:07 

Nabídka 6 - 
Účastník 6 

Stavrecon Pardubice s.r.o. 
Milheimova 2689, Zelené Předměstí, 530 02 
Pardubice 
IČ: 05925801 

19.10.2021, 07:24:57 

Nabídka 7 - 
Účastník 7 

OBIS, spol. s r.o. 
Přibyslavská 200, 509 01 Nová Paka 
IČ: 60933682 

19.10.2021, 08:22:47 

Nabídka 8 - 
Účastník 8 

Bursík Holding, a.s. 
Belgická 196/38, 120 00 Praha 2 
IČ: 28223063 

19.10.2021, 09:01:09 

Nabídka 9 - 
Účastník 9 

REKOP s.r.o. 
Průmyslová 1895/1, 568 02 Svitavy 
IČ: 27499499 

19.10.2021, 09:47:06 

 

Všechny nabídky vyhověly kontrole dle ustanovení § 109 ZZVZ. 
 

 

d) Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 

Zadavatel vyloučil ze zadávacího řízení na realizaci shora uvedené veřejné zakázky účastníka: PAMA 

Poděbrady s.r.o., č.p. 8, 290 01 Kouty, IČ: 27148301. 

Odůvodnění 



a) Nabídka účastníka byla zadavateli doručena řádně ve lhůtě pro podání nabídek dne 15.10.2021 v 

21:55:09 hodin a bylo jí přiřazeno pořadové číslo 1. Nabídka byla doručena prostřednictvím profilu 

zadavatele Obec Staré Místo a vyhověla požadavkům dle § 109 ZZVZ. 

b) Na základě výsledku jednání hodnotící komise a rozhodnutí zadavatele ze dne 3.11.2021 se stal tento 

účastník vybraným dodavatelem. Následně byl vyzván k poskytnutí součinnosti dle § 122 ZZVZ. V 

průběhu stanoveného termínu pro doložení dokladů dle § 122 odst. 3 ZZVZ zadavatel dne 10.11.2021 

obdržel písemné (e-mailové) odstoupení účastníka ze zadávacího řízení což znamená, že požadovanou 

součinnost účastník neposkytne. 

Z výše uvedených důvodu zadavatel v souladu s ustanovením § 48 odst. 2 písm. a) a § 122 odst. 7 písm. 

b) ZZVZ vyloučil účastníka, neboť nebyla z jeho strany splněna povinnost dle ustanovení § 122 odst. 3 

ZZVZ. 

 

e) Označení vybraného dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění: 

Vybraným dodavatelem se stala společnost: 

 
B.C.M. Company s.r.o.  

Nerudova 1496, Vrchlabí 543 01 

IČ: 07890869 

Nabídková cena v Kč včetně DPH: 21 991 779,39 Kč 

Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil jako jediné hodnoticí kritérium ekonomickou výhodnost 

nabídek, a to nejnižší nabídkovou cenu v Kč včetně DPH. 

Na základě posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení dospěla hodnoticí komise k závěru, 

že vybraný dodavatel splnil jak kvalifikaci, tak i veškeré další podmínky účasti v zadávacím řízení dané 

výzvou k podání nabídek a předložil doklady dle § 122 odst. 3 ZZVZ. 

 

Výsledek hodnocení nabídek 

Pořadí na 
základě 

hodnocení 
Název účastníka, IČ 

Nabídková 
cena v Kč 
včetně DPH 

Pořadí 
podání 
nabídky 

1 
PAMA Poděbrady s.r.o. 
č.p. 8, 290 01 Kouty 
IČ: 27148301 

21 645 912,76 1 

2 
B.C.M. company s.r.o. 
Nerudova 1496, 543 01 Vrchlabí 
IČ: 07890869 

21 991 779,39 2 

3 
Stavební společnost s.r.o. Hostinné 
č.p. 360, 543 76 Chotěvice 
IČ: 13585240 

22 053 032,94 4 

4 
Pavel Kočí 
Jeřice 123, 50801 Hořice v Podkrkonoší 
IĆ. 87964261 

23 285 209,36 5 

5 
ADAR ing s.r.o. 
Školní 70, 790 65 Žulová 
IČ: 05931738 

23 603 790,08 3 

6 
REKOP s.r.o. 
Průmyslová 1895/1, 568 02 Svitavy 
IČ: 27499499 

24 082 046,04 9 



7 
OBIS, spol. s r.o. 
Přibyslavská 200, 509 01 Nová Paka 
IČ: 60933682 

24 141 507,40 7 

8 
Bursík Holding, a.s. 
Belgická 196/38, 120 00 Praha 2 
IČ: 28223063 

24 152 716,07 8 

9 
Stavrecon Pardubice s.r.o. 
Milheimova 2689, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 
IČ: 05925801 

26 094 946,52 6 

 

 

f) Označení poddodavatelů vybraného dodavatele: 

Vybraný dodavatel bude využívat 2 poddodavatele pro následující části plnění veřejné zakázky: 
 
IZOMAT s.r.o., IČ: 46505831 pro vzduchotechniku a klimatizaci. 

Davel Elektro s.r.o., IČ: 009917063 pro elektroinstalaci 

 

g) Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem: 

Nerelevantní. Nebylo použito jednací řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem.  

 

h) Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Nerelevantní. Nebylo použito jednací řízení bez uveřejnění.  

 

i) Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nerelevantní. Nebyl použit zjednodušený režim.  

 

j) Odůvodnění zrušení zadávacího řízení: 

Nerelevantní. Zadávací řízení nebylo zrušeno, dynamický nákupní systém nebyl zaveden. 

 

k) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků: 

Nabídky byly podávány pouze v elektronické podobě. Ostatní komunikace mezi zadavatelem a účastníky 

byla vedena elektronickými prostředky. 

 

l) Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření: 

Nerelevantní. U žádné osoby, která se podílela na přípravě nebo na průběhu zadávacího řízení nebyl 

zjištěn střet zájmů. 

 

m) Odůvodnění postupu nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 

Nerelevantní. Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

 



n) Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst.3 

ZZVZ: 

Nerelevantní. Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst.3 ZZVZ. 

 

 

V   Hradci Králové   dne 9.12.2021    

 

 

    
   
 ……………………………………………….. 
 Mgr. Pavel Štěpán 
 Centrum evropského projektování a. s. 
 oprávněná osoba zástupce zadavatele 

 


		2021-12-09T08:03:54+0100
	Mgr. Pavel Štěpán




